Распоряжение администрации Касиновского сельсовета Щигровского района от 30.12.2020г. № 25-р "Об утверждении Плана работы Администрации Касиновского сельсовета по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля на 2021 год "

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАСИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 30.12.2020г.  № 25 -р
Об утверждении Плана работы

 Администрации Касиновского сельсовета

по осуществлению внутреннего муниципального

 финансового контроля на 2021 год

        В соответствии с пунктом 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации:
1. Утвердить План работы Администрации Касиновского сельсовета по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля на 2021 год.

2. Опубликовать настоящее распоряжение в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Касиновского сельсовета                                         В.А.Головин

  УТВЕРЖДЕН

                                                                                                                                                                                   распоряжением администрации

                                                                                                                                                                                   Касиновского сельсовета

                                                                                                                                                                                   от «30».12.2020 г. № 25-р

ПЛАНА РАБОТЫ

администрации Касиновского сельсовета Щигровского района по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля на 2021 год

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Сроки проведения

	1
	Проведение контрольных мероприятий
	в течение года

	2
	Контроль за исполнением представлений и предписаний по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля администрации Касиновского сельсовета
	в течение года

	3
	Взаимодействие с Финансовым управлением администрации Щигровского района
	постоянно

	4
	Проверка устранения ошибок и нарушений выявленных в ходе контрольных мероприятий
	ежеквартально

	6
	Методическая работа с учреждениями по устранению нарушений, выявленных в ходе контрольных мероприятий (проверок).
	по мере необходимости

	7
	Представление информации, предложений по устранению и дальнейшему недопущению нарушений, выявленных в результате контрольного мероприятия (проверки) по привлечению к ответственности лиц, допустивших нарушения главе администрации Касиновского сельсовета
	по результатам контрольных мероприятий

	9
	Размещение в сети Интернет информации по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля
	в течение года

	10
	Рассмотрение обращений по вопросам, входящих в компетенцию отдела
	постоянно

	11
	Подготовка и представление отчета главе администрации Касиновского сельсовета о результатах контрольной деятельности по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля за 2020 год
	до 1 апреля 2021года

	12
	Формирование плана работы и плана контрольных мероприятий   внутреннего муниципального финансового  контроля  по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля  на 2022 год
	до 25 декабря  2021 года